
 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 07.04.2020 

ŠKOLSKÁ RADA 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PER ROLLAM 

POČET PŘÍLOH: 3 

STRANA: 1 z 2 Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace 

MÍSTO KONÁNÍ:     KORESPONDENČNĚ - EMAILEM 

 

 

                                                                       1 / 2 

 

  

Jednání per rollam se zúčastnili členové ŠR: Ing. Ladislav Drlý, Mgr. Bc. Anna-Marie Malá, Ing. Jan Mareš, 

Ing. Michaela Brožová, Michal Jelínek, Mgr. Markéta Štěpánová, Mgr. Marcela Malíková, Mgr. Marcela 

Repáčová, Mgr. Eva Čížková 

Omluveni: 0 

Hosté: 0 

Jednání řídil: Mgr. Eva Čížková 

 
Školská rada (dále také ŠR) projednala ve dnech 05. – 07. 04. 2020 per rollam tyto informace:  
 

Poř. č. Název dokumentu 

1.  Informace ředitele pro ŠR při SOŠaS, OA a SZŠ, Chomutov k zajištění provozu škol a 
školských služeb ve škole v době mimořádných opatření přijatých v souvislosti 
s epidemií šíření koronaviru COVID -19 a omezením vzdělávání ve školách 

2.  Podklad pro šetření ČŠI: Vzdělávání žáků vzdálenou podporou a komunikace vyučujících 
v době mimořádných opatření v roce 2020 

 
Jednání se zúčastnilo 9 členů z 9 členů ŠR. 
 
Vyjádření jednotlivých členů ŠR: 
 

• Ing. Ladislav Drlý – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek.  

 

• Mgr. Bc. Anna-Marie Malá – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Ing. Jan Mareš – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Ing. Michaela Brožová – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek.  

 

• Mgr. Markéta Štěpánová – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Michal Jelínek – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Mgr. Marcela Repáčová – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Mgr. Marcela Malíková – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

• Mgr. Eva Čížková – dokumenty vzaty na vědomí bez připomínek 

 

 



 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 07.04.2020 

ŠKOLSKÁ RADA 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PER ROLLAM 

POČET PŘÍLOH: 3 

STRANA: 2 z 2 
Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a 
Střední zdravotnická škola Chomutov,  

příspěvková organizace 
MÍSTO KONÁNÍ: KORESPONDENČNĚ - EMAILEM 

 

 

                                                                              2 / 2 

 

Usnesení:  
Všechny výše uvedené informace byly Školskou radou projednány elektronicky i telefonicky (Ing. Drlý), a 
stanoviska jednotlivých členů ŠR jsou zapsána do zápisu o jednání. Závěry budou také zaznamenány do 
zápisu z nejbližšího řádného zasedání ŠR (náhradní termín jednání ŠR nebyl dosud stanoven z důvodu 
mimořádných opatření Vlády ČR). S usnesením bude ředitel školy, Mgr. Jan Mareš, MBA, písemně 
seznámen.   
 

Termín příštího jednání: Termín není stanoven z důvodu mimořádných opatření Vlády ČR. 

 

Přílohy:  

Poř. č. Dokument 

1.  Informace ředitele pro ŠR při SOŠaS, OA a SZŠ, Chomutov k zajištění provozu škol a školských 
služeb ve škole v době mimořádných opatření přijatých v souvislosti s epidemií šíření koronaviru 
COVID -19 a omezením vzdělávání ve školách 

2.  Podklad pro šetření ČŠI: Vzdělávání žáků vzdálenou podporou a komunikace vyučujících v době 
mimořádných opatření v roce 2020 

3.  Vyjádření členů ŠR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Eva Čížková 

  
Mgr. Marcela Malíková 

Zapsala Ověřila 
  

 


